[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 137/2025Requerimento Nº 137/2025

REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA, ESTUDO PARA ALTERAR O TRÂNSITO DA RUA JOSÉ MATHIAS, BAIRRO DO TUCURA PARA APENAS UMA MÃO DE DIREÇÃO, NO SENTIDO BAIRRO/CENTRO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria de Mobilidade Urbana, estudo para alterar o trânsito da rua José Mathias, bairro do Tucura, para apenas uma mão de direção, sentido bairro/centro.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 26 de março de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png